СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 148 от 29.01.2016г. «Об установлении земельного налога»

Принято

Собранием депутатов                                                                       «  » декабря  2017г.

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015г №396-Ф3 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

  1. Внести изменения в решение Собрания депутатов «Об установлении земельного налога», утвержденные решением Собрания депутатов Андреево- Мелентьевского сельского поселения от 29.01 2016 г. № 148,  пункт 4 изложить в следующей редакции:                                                  освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков в отношении одного земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненно наследуемом владении: :                                                                                                                         далее по тексту.  (согласно приложения).

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности ( Хруленко В.А.).

Председатель Собрания депутатов                                                                                                                           глава Андреево-Мелентьевского                                                                                       сельского поселения                                               Э.А.Хруленко

 село Андреево-Мелентьево                                        «  » декабря 2017г.  №